UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNN Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm, phân công công chức tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm 2023 tại

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức các Sở, Ban,

ngành, UBND các huyện, thành phố năm 2023; Kế hoạch số 145/KH-UBND

ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh Lạng Sơn về Tuyển dụng công chức tỉnh Lạng

Sơn năm 2023;

Thực hiện Thông báo số 137/TB-SNV ngày 02/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Lạng Sơn về nhu cầu tuyển dụng và việc tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển công

chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023. Theo đó, năm 2023, Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Lạng Sơn được UBND tỉnh phê duyệt nhu cầu tuyển dụng công chức: 12

chỉ tiêu (cụ thể theo biểu chi tiết đính kèm văn bản này).

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định về tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2023, Sở Nông nghiệp và PTNT vụ thông báo

thời gian, địa điểm, phân công công chức tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển và

một số nội dung lưu ý như sau:

1. Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: 30 ngày, từ ngày 05/7/2023

đến hết ngày 03/8/2023 (trong giờ hành chính, ngày làm việc).

2. Địa điểm và công chức tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

2.1. Nộp trực tiếp tại Sở Nông nghiệp và PTNT:

a) Vị trí dự tuyển vào cơ quan Văn phòng Sở (02 chỉ tiêu).

- Địa điểm tiếp nhận: Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và PTNT

(tầng 2); địa chỉ: Số 118 đường Ba Sơn, thôn Đồi Chè, xã Hoàng Đồng, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Người tiếp nhận: Bà Nguyễn Lan Phương, chuyên viên Phòng Tổ chức

cán bộ, Sở Nông nghiệp và PTNT; điện thoại: Cơ quan 02053.876.949; Di động

0912.929.309.

b) Nộp qua đường bưu chính: Người đăng ký dự tuyển có thể nộp phiếu

đăng ký dự tuyển qua đường bưu chính, gửi tới địa chỉ: Phòng Tổ chức cán bộ,

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn, số 118 đường Bà Sơn, thôn Đồi Chè,

xã Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

2.2. Nộp trực tiếp tại Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Lạng Sơn:

a) Vị trí dự tuyển vào Chi cục Kiểm lâm (10 chỉ tiêu).

2

- Địa điểm tiếp nhận: Phòng Tổ chức, tuyên truyền và xây dựng lực

lượng, Chi cục Kiểm lâm; địa chỉ: Số 18 Trần Hưng Đạo, phường Chi Lăng,

thành phố Lạng Sơn.

- Người tiếp nhận: Bà Vi Thị Hiền, Kiểm lâm viên, Phòng Tổ chức tuyên

truyền và xây dựng lực lượng, Chi cục Kiểm lâm; điện thoại: Cơ quan

02053.810.871; Di động 0888.004.366.

b) Nộp qua đường bưu chính: Người đăng ký dự tuyển có thể nộp phiếu

đăng ký dự tuyển qua đường bưu chính, gửi tới địa chỉ: Phòng Tổ chức, tuyên

truyền và xây dựng lực lượng, Chi cục Kiểm lâm tỉnh Lạng Sơn, số 18 Trần

Hưng Đạo, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

3. Một số lưu ý:

a) Thông tin Phiếu đăng ký dự tuyển:

- Thông báo và các nội dung liên quan đến công tác tuyển dụng công chức

năm 2023 được đăng tải:

+ Trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Lạng Sơn, tại địa chỉ

http://www.langson.gov.vn/;

+ Trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn,

tại địa chỉ: https://sonn.langson.gov.vn/

- Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP của

Chính phủ (kèm theo Thông báo này). Người đăng ký dự tuyển công chức phải

khai đầy đủ, trung thực các nội dung yêu cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển tính

đến thời điểm nộp Phiếu và chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung

kê khai trong Phiếu đăng ký dự tuyển; phiếu đăng ký dự tuyển không được tẩy,

xóa để đảm bảo tính chính xác, công khai, minh bạch

b) Các thủ tục kèm theo khi nộp phiếu dự tuyển

- Ngoài Phiếu đăng ký dự tuyển, người đăng ký dự tuyển nộp thêm: Ba

(03) phong bì (không dán tem) ghi rõ họ và tên, địa chỉ, số điện thoại người

nhận khi cần liên hệ (trường hợp lấy tên, địa chỉ người khác, thí sinh ghi rõ họ

và tên thí sinh dự tuyển phía dưới địa chỉ người nhận).

- Các minh chứng kèm theo nếu người dự tuyển thuộc đối tượng xét tuyển

công chức (chi tiết theo Thông báo số 137/TB-SNV ngày 02/7/2023 của Sở Nội

vụ).

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn thông báo rộng rãi đến các cá

nhân, các đơn vị có nhu cầu đăng ký tuyển dụng, thí sinh đăng ký dự tuyển biết

thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

Lý Việt Hưng

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Các Phòng, ban đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB

http://www.langson.gov.vn/

3

		2023-07-03T17:30:12+0700

		2023-07-03T21:14:41+0800

		2023-07-03T20:14:26+0800

		2023-07-03T20:14:26+0800

		2023-07-03T20:14:55+0800